
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

  
 

  

 

 

 
 

   
 

 

 

 

 

 
 

 
  

 

 

 

 

„Smart Blinds“ programos vartotojo vadovas

Ieškokite: "smart blinds".

Įjunkite Smart Blinds variklį

Leiskite pasiekti įrenginio 
vietą (tai būtina, kad „
Bluetooth“ funkcija 
tinkamai veiktų). Spauskite žaliuzes

norėdami pridėti

Sąraše pasirinkite roletą (jei 
turite kelis variklius, 
rekomenduojame įjungti kitą 
variklį prie programos pridėjus 
ankstesnį roletą).

Paspauskite: Kitas žingsnis. Numatytasis slaptažodis:
                 5555

Pasirodys nustatymų 
ekranas.

Nustatymus galite rasti 
viršutiniame dešiniajame 
programos kampe.



 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
  

 
 
 
 

 

 
  

 
  

 
 

  
 

   
 
 

 
 

 
 

 

 

Nustatymai
1. Suteikite gaminiui 

pavadinimą ir 
patvirtinkite.

2. Roletų tipas Pasirinkite 
jums tinkantį roleto 
paveikslėlį ir 
patvirtinkite.

3. Pakeiskite slaptažodį 
Pakeiskite slaptažodį į 
savo ir patvirtinkite.

4. Krypties nustatymas
Galima keisti žaliuzių 
kryptį: norėdami tai 
padaryti, paspauskite

5. Žaliuzių viršutinės ribos 
nustatymas Laikykite 
Atidaryti arba Uždaryti, kol 
žaliuzės visiškai atsidarys, 
paspauskite Stop ir Save.

6. Apatinis žaliuzių ribos 
nustatymas Laikykite 
Atidaryti arba Uždarykite, 
kol žaliuzės visiškai 
užsidarys, paspauskite Stop 
ir Save.

7. Judėjimo greičio nustatymas
Nustatytas greičiausias greitis. 
Norėdami jį sumažinti,
                    paspauskite
Pažengusiems vartotojams: 

įveskite roleto aukštį ir 

mechanizmo skersmenį, kad 

sureguliuotumėte apvijos laiką 
pagal savo pageidavimus.



 

   

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
              

 

 
 

 
  

 

 
 

 

 
  

  
  

  

 
  

 

 
  

 
 

 
 

8. Taškas/nepertraukiamas 
nustatymas. Šis 
nustatymas nustato, ar 
kiekvienas palietimas 
Atidaryti ir Uždaryti 
sukels roleto judėjimą, ar 
reikės trumpai jį palaikyti.

9. Žiemos / vasaros 
režimasŠis nustatymas 
yra susijęs su šviesos 
jutikliu saulės baterijoje 
*:  jei jos neturite, nieko 
daryti nereikia.

10. Laiko nustatymai leidžia 
nustatyti žaliuzių atidarymo 
arba užsidarymo laiką. 

Paspauskite, kad 
pradėtumėte.

Nustatykite roleto padėtį
judinant mygtuką

Pasirinkite tikslų laiką ir 
paspauskite dubliuoti, kad 
pasirinktumėte dienas.

11.Laiko nustatymai

12.Laiko nustatymai 
Pasirinkite dienas ir 
patvirtinkite

13. Laiko nustatymai
Norėdami paleisti 
laikmatį, paspauskite:

14.Laiko nustatymai
Norėdami redaguoti arba 
ištrinti laikmatį, ilgiau 
laikykite pirštą ant jo 
pavadinimo.

15.Laiko nustatymai
Galite nustatyti daugiausiai 4 
skirtingus laikmačius.Norėdami 
redaguoti / ištrinti, paspauskite 
ir ilgiau palaikykite pirštą ant 
laikmačio.



 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 
 

 
     

 

 

 
 

 
  

 

 
 

  
              

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

16.Ištrinkite gaminį
Šis nustatymas 
naudojamas žaliuzei 
pašalinti iš programos.

Įrenginio valdymasProgramos 
pradžios ekrane rodomas visų 
pridėtų žaliuzių sąrašas. „
Smart Blinds“ „Bluetooth
“ diapazone automatiškai 
prisijungs po 2–3 sekundžių. 
Pasirinkite žaliuzę, kad ją 
valdytumėte.

17.Išvalyti visus 
nustatymus
Galite ištrinti visus 
nustatymus. Taip bus 
atkurti pradiniai 
numatytieji nustatymai.

Įrenginio valdymas.
Roletą galite valdyti mygtukais 
Open-Stop-Close,arba judindami 
pirštą ant roleto piešinio.Šiame 
ekrane taip pat rodomas 
SmartBlinds įrenginio baterijos 
lygis.

Grupės valdymas
Pridėkite grupės 
pavadinimą. Tada
spaus
kite .

pridėti pasirinktą

(pastaba: norint pridėti 
roletą, programoje jis turi 
turėti būseną „prijungtas
“).

Grupės valdymo Smart Blinds 
įrenginiai gali būti jungiami į 
grupes, kad būtų galima 
atlikti suplanuotus 
scenarijus, pvz. kad atidarytumėte 
visas 
kambario žaliuzes vienu mygtuku. 
Norėdami pridėti pirmąją grupę, 
paspauskite

Nustatykite norimą roletų 
tikslinę padėtį ir 
paspauskite Patvirtinti.

Pridėję  žaliuzes, paspauskite 
išsaugoti .



 

 
 

  
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

Paspauskite pasirinktos 
grupės pavadinimą ir  
pradžios mygtuką – žaliuzės 
pajudės į iš anksto 
nustatytas pozicijas.

Paspauskite ir palaikykite 
grupės pavadinimą, jei 
norite redaguoti arba 
ištrinti 

Įrenginio valdymas.
Paspauskite įrenginio 
valdiklį, kad grįžtumėte į 
pradžios ekraną.

Instrukcija taikoma 
SmartŽaliuzių versijai 1.0 (nuo 
2020-04-12).
Ateityje gali atsirasti naujų 
programos versijų, kurios 
suteiks papildomų galimybių ir 
funkcijų.


